
 

 

 
 

 
 

VI. ročník MTB  kritéria 
 

 

Pořadatel:  TJ Favorit Brno ve spolupráci s Veletrhy Brno a.s. 
 

Termín:   8.11.2008 
 

Místo:   Brno, velodrom TJ Favorit Brno a volné plochy v areálu BVV 
 

Ředitel závodu:  Dušan OLEJNÍČEK, Křížkovského 22, 603 67 Brno, tel. 543 245 243, 731 617 156 
 

Hlavní rozhodčí:   
 

Přihlášky:  písemně na adresu: TJ Favorit Brno,  Křížkovského  22, 603 67   B R N O    

   E-mail:   favorit.brno@cbox.cz 

   Fax:   543 212 553 

   na místě::  v kanceláři závodu  nejpozději 1 hodinu před startem příslušné  kategorie 

 

Kancelář závodu:  v den závodu - velodrom TJ Favorit Brno,  sekretariát od 900 hod. do ukončení závodu 
 

Startovní čísla:            v kanceláři závodu, nejpozději 1 hodinu před startem příslušné kategorie, čísla jsou nevratná 
 

Startovné:  viz. kategorie – tabulka, platba při prezentaci 
 

Šatny, sprchy 

parkoviště:  velodrom TJ Favorit Brno 
 

Ubytování:  pořadatel nezajišťuje 
 

Trať závodu:               okruh v délce cca 2 000 m, celá trať je situována v areálu BVV, povrch asfalt, dlažba, šotolina, schody, umělé 

překážky 
 

Kategorie: 

 
Startovní 

čas 
Délka závodu Startovné 

STARŠÍ ŽÁCI, ŽÁKYNĚ 11
30 

15 minut Zdarma 

KADETI,  JUNIOŘI,  MASTERS 12
00 

30 minut 50,- Kč 

KADETKY, JUNIORKY, ŽENY 12
45 

30 minut  50,- Kč 

MUŽI 13
30 

 40 minut 100,- Kč 

Vyhlášení  vítězů       cca v 14.30 hod.    v  pavilonu  „F“ 

 

Zdravotní zajištění: Ústav sportovní medicíny  
 

Předpis: závodí se podle pravidel ČSC a tohoto rozpisu, všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí, pořadatelé neručí za škody 

vzniklé ani jimi způsobené. Povinnost plné přilby platí pro všechny kategorie! 
 

 

Ceny:  MUŽI:   1.  místo    8 000,- Kč    ŽENY:  1.  místo   6 000,- Kč 

    2.  místo   5 000,- Kč    2.  místo   4 000,- Kč 

    3.  místo   3 000,- Kč    3.  místo   3 000,- Kč 

    4.  místo   2 000,- Kč    4.  místo   2 000,- Kč   

    5.  místo   1 000,- Kč    5.  místo   1 000,- Kč  

 

   

OSTATNÍ KATEGORIE:  první tři závodníci v kategorii hodnotné věcné ceny 
 

Různé:                   - pořadatel si vyhrazuje právo na změny proti ustanovení tohoto rozpisu z důvodu  nepředvídatelných okolností. 

  - vstup do areálu BVV – vždy jeden závodník a jeden doprovod = VSTUP VOLNÝ  

 
 

Schváleno Komisí MTB dne   
 

 
Dušan OLEJNÍČEK 

ředitel závodu 

 

 

 

mailto:favorit.brno@cbox.cz

